1

國立嘉義大學 111學年度第 1學期體育與健康休閒學系
第 2次系務會議紀錄

一、 時間：111年 9月 21日(三) 中午 12時 20分

二、地點：BD502會議室

三、主席：黃 OO主任                                紀錄：李 OO

    出席：張 OO委員 陳 OO委員 侯 OO委員 許 OO委員 鍾 OO委員

林 OO委員 楊 OO委員 丁 OO委員 林 OO委員 陳 OO委員

陳 OO委員 陳 OO委員 薛 OO委員 倪 OO委員 溫 OO委員

廖 OO委員

(委員計 19人、出席 17人、達 2/3以上出席)

四、 報告事項：

1. 111年 9月 21日下午 1時 20分本系系週會期初師生座談會邀請各位教師

至現場勉勵同學。

2. 本系補助大學部及進修學士班同學游泳課程冬天至校外溫水游泳池門票費

用。

五、 上次會議紀錄及執行情形。

案由一：協助國立嘉義大學運動傑出學生彈性修讀課程實施要點(草案)訂定乙

案。

決議：建議修正如附件要點(草案)修正版。

執行情形：依規定辦理。

案由二：廢止國立嘉義大學體育與健康休閒學系運動傑出學生彈性修讀課程實

施要點乙案。

決議：照案通過。。

執行情形：依規定辦理。

案由三：本系大學招生各種入學管道名額分配乙案。

決議：繁星 5名、獨招 20名、申請入學 20 名、指考 5名。

執行情形：依規定辦理。

案由四：本系 111學年第 2學期聘任專任助理教授(含)以上教師 1名(運動醫

學相關專長)初審推薦乙案。

決議：

1. 經 14位出席委員嚴謹審查 12位應徵者，李 OO、黃 OO、陳 OO、楊 OO等

4位應徵者符合專任教師資格者並進行投票。

2. 經 14位出席委員投票結果全數同意 4位應徵者李 OO、黃 OO、陳 OO、楊

2

OO符合專任教師資格者獲推薦，送新聘專任教師甄選委員會進行資格複

審後，通知符合資格者面試。

3. 檢附本系專任教師甄選人員名冊(合格及不合格名冊)。

執行情形：依規定辦理。

六、提案討論

提案一

案由：112學年度大學「申請入學」招生簡章校系分則，提請討論。

說明：

1. 111學年度大學「申請入學」招生簡章校系分則，第一階段學科能力測

驗檢定國文後標、英文後標、數學 B均標，通過「檢定篩選」者使能參

加「倍率篩選」，如附件 1。P1

2. 至 113學年度簡章考科數學 B要列入不可刪除。

3. 112學年度大學「申請入學」招生簡章校系分則修訂，如附件 2。P2

決議：

1. 修正通過，112學年度第一階段學科能力測驗檢定國文後標、英文後

標；篩選倍率：英文*10、國文*6、國英*3倍；學測成績採計方式國文

*2、英文*1、數學 B*1。

2. 未來調查是否採計數學考科，114學年度刪除考科學測數學 B級分且不

採計數學。

提案二

案由：112學年度大學「繁星推薦」招生簡章校系分則，提請討論。

說明：

1. 至 113學年度簡章考科數學 B要列入不可刪除。

2. 112學年度大學「繁星推薦」採計考科學測檢定為國文後標。

3. 分發比序項目：1.在校學業成績全校排名百分比；2.學測國文、英文之

級分總和；3.學測國文級分；4.學測英文級分；5.國語文學業成績總平

均全校排名百分比；6.學測數學 B級分；7.數學學業成績總平均全校排

名百分比。

4. 112學年度大學「繁星推薦」招生簡章校系分則修訂，如附件 3。P3

決議：修正通過。112學年度採計考科學測檢定為國文後標，另未來調查是否

採計數學考科，114學年度刪除考科學測數學 B級分並且不採計數學。

提案三

案由：112學年度大學「分發入學」採計考科，提請討論。

說明：

1. 111學年度大學「分發入學」招生簡章校系分則，英文*2、數學 B*2、科

3

(體育)*1、生物*1、國文*2，如附件 4。P4

2. 至 113學年度簡章考科數學 B要列入不可刪除。

3. 112學年度大學「分發入學」招生簡章分則修正，如附件 5。P5

決議：

1. 採計考科國文*2、英文*2、數學 B*1、公民與社會*1。

2. 未來調查是否採計數學考科，114學年度刪除考科學測數學 B級分且不

採計數學。

提案四

案由：國立嘉義大學 112學年度體育運動績優日間學士班單獨招生簡章修正，

提請討論。

說明：國立嘉義大學 112學年度體育運動績優日間學士班單獨招生簡章修正，

如附件 6。P6

決議：修正通過。

提案五

案由：國立嘉義大學 112學年度體育運動績優進修學士班單獨招生簡章修正，

提請討論。

說明：國立嘉義大學 112學年度體育運動績優進修學士班單獨招生簡章修正，

如附件 7。P12

決議：修正通過。

六、 臨時動議：

提案一

案由：本系 111學年度課程結構外審推薦委員名單，提請討論。

說明：

1. 依教務處通知辦理本系 111學年度課程結構外審，推薦外審委員名單送

教務處備查。

2. 課程外審名單目前推薦名單有業界委員堤姆運動行銷有限公司營運部經

理鄭 OO、校友委員陳 OO、黃 OO，學者委員國立體育大學潘 OO教授、中

正大學王 OO教授。

決議：照案通過，另有其他適當推薦委員名單可再推薦。

七、 散會：下午 1時 20分